
PRODUKTOVÝ 

LIST

Dolce Nuvola
Postel

Vytvořte ze své ložnice oázu pohodlí. Zasloužíte si příjemné místo, kterému kraluje postel plná sladkých snů. Který prostor v bytě je pro 

naši duši důležitější než ložnice? Je to první místo, které vidíme ráno po probuzení a poslední, které vnímáme v noci. Místo, kde dáváme 

volný průchod emocím, kde odpočíváme a sníme. V celkové atmosféře a estetice ložnice hraje zásadní roli postel. a phase, jako dlouho-

letý expert na krásu a pohodlí, nabízí další novinku. Moderní čalouněná postel dolce nuvola se skrytým úložným prostorem a měkkým 

minimalistickým vzhledem posouvá styl oddechové zóny na vyšší úroveň a zároveň je důkazem toho, že za kvalitní postel není třeba 

platit mnoho. Nepodceňujte důležitost kvalitní postele. prodlouží vám spánek a sny až o 42 minut.



Šiřka lůžka: 180/160/140cm
Celková výška čela: 102 / 127 cm 
Celková délka: 217 cm 
Celková šířka postele: 200/180/160 cm 
 
Výška nohou: 10 cm

200 cm

4
5

 c
m

10
2

 / 12
7 cm

21
7 

cm

Postel dostupná ve verzích šířky lůžka: 180 cm , 160 cm a 140cm. 
Postel je dostupná ve všech látkových potahech z naší nabídky i v tenké kůži. 
Postel lze objednat is úložným prostorem. 
 
Pro absolutní komfort doporučujeme doplnit postel o rošty a matrace z nabídky Pohodlí Phase. 

ZÁKLADNÍ ROZMĚRY POSTELE



Dub CorbridgeDub Hamilton Dub NebraskaDub BardolinoDub přírodní

Eukalyptus Dub tabákOřech DijonOřech tmavý

Pinie bílá

UKÁZKA NĚKTERÝCH FUNKCÍ

NOČNÍ STOLKY

Postel DOLCE NUVOLA nabízí 
možnost objednat si čalouněné noční 
stolky s dřevěnou deskou v barvě 
nožiček postele. Stolek je široký 40 
cm

POLOHOVÁNÍ

V nabídce máme k dispozici lamelový 
rošt SATIS MOTOR nebo EXPERT 
MOTOR. Luxusní dvojité zalomení hla-
vové části roštu pro dokonalou oporu 
krční páteře. Motorový rošt obsahuje 
bezdrátový ovladač. Polohování 
hlavové části až do úplného sedu vám 
dopřeje komfort opory.

ÚLOŽNÝ PROSTOR 
ZEPŘEDU
Příplatková funkce úložného prostoru 
- boxu, pod postelí. Doporučujeme 
zvolit variantu lamelového roštu 
SATIS K – pístové otevírání od nohou.

NÍZKÉ ČELO

Postel je k dostání až se dvěma 
výškami čela. Můžete si tak vybrat, 
která varianta vám bude více vy-
hovovat.

VYSOKÉ ČELO

Postel je k dostání až se dvěma 
výškami čela. Můžete si tak vybrat, 
která varianta vám bude více vy-
hovovat.

ÚLOŽNÝ PROSTOR Z 
BOKU

Příplatková funkce úložného prostoru 
- boxu, pod postelí. Doporučujeme 
zvolit variantu lamelového roštu 
SATIS, pístový – otevírání zboku.

NOŽIČKY



S úložným prostorem, bez roštů a matracePOSTEL  ( 102 cm ) 180 x 200 cm od 42 168 Kč od 46 396 Kč od 53 088 Kč

Ceník platný od 1.5.2024

NOČNÍ STOLEK

ČALOUNĚNÝ

 
š: 40 cm  I  h: 40 cm  I  v: 45 cm

TYP NOČNÍHO STOLÍKU

DESKA

Dub CorbridgeDub Hamilton

Eukalyptus Dub tabák

Dub Nebraska

Pinie bíláOřech Dijon

Dub Bardolino

Ořech tmavý

Dub prírodný

Dolce Nuvola
kat. CLASSICrozměr kat. ELEGANCE kat. LUXURY

ORIENTAČÍ CENÍK BEZ SLEVY

Cena závisí na výběru kategorie potahových materiálů (Classic, Elegance, Luxury)



POTAHY

PRO ZVÝRAZNĚNÍ POHODLÍ SEDAČKY 
JE KROMĚ DESIGNU A ERGONOMIE DŮLEŽITÝ TAKÉ POTAH

V POHODLÍ PHASE věnujeme výběru potahů maximální pozornost. Naše 

potahy na sedačkách chtějí být pocitově jako dlaně plné odpočinku. Jako 

přístav silných nálad a emocionálních momentů, kde vás čeká potěšení z 

objetí kvalitní a hezké textilie. Z dlouholetých zkušeností víme, že komfort 

je vnímán subjektivně kdesi hluboko v podvědomí a představuje neměřitel-

ný pocit pohody. Proto náš tým navštívil desítky výrobců potahů ve více 

zemích, aby pro vás vybral ty nejvhodnější a nejkrásnější potahy. A není 

toho málo, co máme pro vás připraveno. Abyste se v naší nabídce dobře 

orientovali, rozdělili jsme ji do tří kategorií: Classic, Elegance a Luxury. 

Naším cílem je, aby potahy na sedačkách POHODLÍ PHASE směrem k vám 

vyzařovaly vroucné pozvání: „Nespěchejte, zastavte se a podlehněte pohodlí.“


